



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			10 838,12	7
64	Výplně otvorů	HSV			5 715,00	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 365,21	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 151,89	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 668,69	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			723,69	0
9999	ON - Ostatní náklady	HSV			2 000,00	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			12 000,00	8
725	Zařizovací předměty	PSV			42 740,23	27
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			5 639,11	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 582,76	14
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			9 164,92	6
781	Obklady keramické	PSV			26 961,24	17
783	Nátěry	PSV			993,73	1
784	Malby	PSV			6 603,65	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			793,05	1
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	3
Cena celkem					156 941,29	100

## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5002	ZŠ Jilemnice - Bezbariérové úpravy a WC-alt.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>						<b>10 838,12</b>
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
1	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	14,22090	80,00	1 137,67
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	19,60000	56,00	1 097,60
3	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	50,57400	67,00	3 388,46
4	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	3,03750	247,00	750,26
5	612473181R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká	m2	19,49400	229,00	4 464,13
<b>Díl: 64</b>						<b>5 715,00</b>
<b>Výplně otvorů</b>						
6	642944121aa	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 učebna MMU	kus	1,00000	860,00	860,00
7	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 WC-bezbariérové	kus	2,00000	860,00	1 720,00
8	55330424	Zárubeň ocelová YH 900x1970 WC-bezbariérové	kus	2,00000	1 045,00	2 090,00
9	55330424aa	Zárubeň ocelová YH 900x1970 učebna MMU	kus	1,00000	1 045,00	1 045,00
<b>Díl: 94</b>						<b>1 365,21</b>
<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
10	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	14,22090	96,00	1 365,21
<b>Díl: 95</b>						<b>1 151,89</b>
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	14,22090	81,00	1 151,89
<b>Díl: 96</b>						<b>2 668,69</b>
<b>Bourání konstrukcí</b>						
12	766691914aa	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře učebna MMU	kus	1,00000	17,00	17,00
13	766691914U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře WC-bezbariérové	kus	1,00000	17,00	17,00
14	776511820RT3	Odstranění PVC	m2	14,22090	85,00	1 208,78
15	968072455aa	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 učebna MMU	m2	1,60000	216,00	345,60
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 WC-bezbariérové	m2	1,60000	305,00	488,00
17	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	3,03750	195,00	592,31
<b>Díl: 99</b>						<b>723,69</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,92662	781,00	723,69
<b>Díl: 9999</b>						<b>2 000,00</b>
<b>ON - Ostatní náklady</b>						
19	11111	Nepředpokládané náklady - HZS	hod	10,00000	200,00	2 000,00
<b>Díl: 722</b>						<b>12 000,00</b>
<b>Vnitřní vodovod</b>						
20	722173905	Rozvody vody a kanalizace-zasekání do stěny napojení vody a odpadu do WC, šachta	kompl.	1,00000	12 000,00	12 000,00
<b>Díl: 725</b>						<b>42 740,23</b>
<b>Zařizovací předměty</b>						
21	725119305R00	Montáž stěnového modulu pro WC	soubor	1,00000	855,00	855,00
22	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	620,00	620,00
23	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	810,00	810,00
24	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 405,00	1 405,00
25	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
26	725515281U00	Mtz závěsný ohříváč přirozený odtah	soubor	1,00000	630,00	630,00
27	725531104U00	EI ohříváč zásob beztlak 15/3,3kW	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
28	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	1,00000	275,00	275,00
29	725860212RT1	Sífon umyvadlový HL134.0 pod omítku výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	1,00000	465,00	465,00
30	725869218R00	Montáž - sífonu	kus	1,00000	125,00	125,00

## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5002	ZŠ Jilemnice - Bezbariérové úpravy a WC-alt.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	481,66370	0,26	125,23
32	28696756	Modul-WC	kus	1,00000	3 700,00	3 700,00
33	286967560	Ovládací tlačítko	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
34	4002137	Závěsná mísa bez sedátka. - imobilní úprava, madla	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
35	4002141	Sedátko duroplast soft-close	kus	1,00000	1 930,00	1 930,00
36	55102009	Výtok sprchový SLA 17	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
37	551450072	Baterie sprchová	kus	1,00000	2 050,00	2 050,00
38	55428101.A	Kout sprchov 1/4kruh 90x90	kus	1,00000	8 100,00	8 100,00
39	55430001	Sedátko sklápěcí 450 45x30,4x27,5 cm bílé	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
40	64293803	Vanička sprchová keramická 900x900 odpad d 90 mm	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
41	8003477	Umyvadlová baterie bet výpusti	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
42	8003478	Výpusť umyvadlová s nerez. mřížkou	kus	1,00000	50,00	50,00
<b>Díl: 7631 Konstrukce sádkartónové</b>						<b>5 639,11</b>
43	346244359	Obezdní WC modulu	m2	1,20000	895,00	1 074,00
44	763113333aa	SDK přič205 2xCW+UW 2xH2DF12,5 T1240	m2	4,51350	880,00	3 971,88
45	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	77,14305	7,69	593,23
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>22 582,76</b>
46	766661122aa	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kř.nad 0,8 m učebna MMU	kus	1,00000	535,00	535,00
47	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kř.nad 0,8 m WC-bezbariérové	kus	2,00000	535,00	1 070,00
48	766670021aa	Montáž kliky a štítiku učebna MMU	kus	1,00000	3 605,00	3 605,00
49	766670021R00	Montáž kliky a štítiku WC-bezbariérové	kus	2,00000	305,00	610,00
50	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	211,90050	1,24	262,76
51	61161802aa	Dveře vnitřní atyp, 900*1970 imobilní úprava, madla ap.- učebna MMU	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00
52	61161802bb	Dveře vnitřní atyp, 900*1970 imobilní úprava, madla ap. - WC-bezbariérové	kus	2,00000	5 200,00	10 400,00
53	766.3	Dodávka kování WC-bezbariérové	ks	2,00000	300,00	600,00
54	766.3aa	Dodávka kování učebna MMU	ks	1,00000	300,00	300,00
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>9 164,92</b>
55	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	6,21000	210,00	1 304,10
56	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,21000	40,00	248,40
57	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 40x60 cm	m2	6,21000	680,00	4 222,80
58	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,21000	22,00	136,62
59	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	89,92748	5,72	514,39
60	59764207aa	Dlažba dle výběru	m2	6,52050	420,00	2 738,61
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>26 961,24</b>
61	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	19,49400	190,00	3 703,86
62	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	19,49400	40,00	779,76
63	781415013R00	Montáž obkladů stěn	m2	19,49400	560,00	10 916,64
64	781419192U00	Přípl obklad pórov omezený prostor	m2	19,49400	138,00	2 690,17
65	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - plošně	m2	19,49400	28,00	545,83
66	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	302,61082	3,16	956,25
67	597813658bb	Obklad keramický dle výběru	m2	20,46870	360,00	7 368,73
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>993,73</b>
68	783221122aa	Nátěr syntet KDK DÚFA M 1a+1z+2e učebna MMU	m2	2,45000	150,00	367,50

## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5002	ZŠ Jilemnice - Bezbariérové úpravy a WC-alt.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	783221122aa	Nátěr syntet KDK DÚFA M 1a+1z+2e učebna MMU	m2	1,22500	150,00	183,75
70	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	1,92000	140,00	268,80
71	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	1,92000	32,00	61,44
72	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	1,00000	58,00	58,00
73	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	1,00000	12,00	12,00
74	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	1,92000	22,00	42,24
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>6 603,65</b>
75	784191301R00	Penetrace podkladu protiplišňová Primalex 1x	m2	64,79490	23,00	1 490,28
76	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	64,79490	43,00	2 786,18
77	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	64,79490	27,00	1 749,46
78	784442021RT2	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m Hetline pro SDK 2 x nátěr,	m2	9,02700	64,00	577,73
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>793,05</b>
79	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,51197	238,00	121,85
80	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,02394	149,00	152,57
81	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,51197	157,00	80,38
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,72745	12,00	116,73
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,51197	214,00	109,56
84	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4,09577	24,00	98,30
85	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,51197	222,00	113,66
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>5 000,00</b>
86	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
87	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
88	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
89	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
90	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
91	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
92	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
93	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 5021600 Základní školy - Učebny informatiky  
**Objekt:** 0001 Učebny informatiky a bezbar.přístup  
**Rozpočet:** 5001.1 ZŠ Jilemnice - Komenského-MMU-alt.2

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** IČO:  
 DIČ:

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	146 059,51
PSV	115 901,33
MON	146 150,00
Vedlejší náklady	15 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>423 110,84</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	423 110,84 CZK
Základní DPH	21 %	88 853,00 CZK
Zaokrouhlení		0,16 CZK

**Cena celkem s DPH** **511 964,00 CZK**

v 1.7. 2019 dne Jilemnice



Za zhotovitele

Základní škola  
 Jilemnice,  
 Komenského 288,  
 příspěvková organizace

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			29 646,33	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 899,90	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 688,99	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 734,77	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 936,49	6
9999	ON - Ostatní náklady	HSV			3 840,00	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			11 000,00	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			21 827,47	5
776	Podlahy povlakové	PSV			65 203,94	15
783	Nátěry	PSV			2 535,36	1
784	Malby	PSV			15 334,56	4
M21	Elektromontáže	MON			146 150,00	35
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 313,03	1
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	4
Cena celkem					423 110,84	100

## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5001.1	ZŠ Jilemnice - Komenského-MMU-alt.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>						<b>29 646,33</b>
<b>Upravy povrchů vnitřní</b>						
1	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	71,87400	80,00	5 749,92
2	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi - předpoklad	m2	3,43200	1 206,00	4 138,99
3	611481211RT8	Montáž výzt.sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele Cemix	m2	20,82890	228,00	4 748,99
4	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	9,80000	56,00	548,80
5	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi.	m2	111,44160	67,00	7 466,59
6	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	7,09200	247,00	1 751,72
7	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi - předpoklad	m2	4,35600	779,00	3 393,32
8	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	6,00000	308,00	1 848,00
<b>Díl: 94</b>						<b>6 899,90</b>
<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	71,87400	96,00	6 899,90
<b>Díl: 95</b>						<b>46 688,99</b>
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
10	388381719	Úprava kanaly vnitr průměru do 10x10 D+M - nainstalování, úprava podlahy	m	63,36000	645,00	40 867,20
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	71,87400	81,00	5 821,79
<b>Díl: 96</b>						<b>27 734,77</b>
<b>Bourání konstrukcí</b>						
12	7660011	Demontáž dřevěného pódia vč.likvidace	kompl.	1,00000	4 000,00	4 000,00
13	766411821R00	Demontáž obložení stěn	m2	7,09200	126,00	893,59
14	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	7,09200	22,00	156,02
15	776511820RT3	Odstranění PVC	m2	71,87400	73,00	5 246,80
16	971033461R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	1,00000	491,00	491,00
17	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha pro rozvody kabelů v lištách	m	63,36000	251,00	15 903,36
18	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	6,00000	174,00	1 044,00
<b>Díl: 99</b>						<b>26 936,49</b>
<b>Stavební přesun hmot</b>						
19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	34,48974	781,00	26 936,49
<b>Díl: 9999</b>						<b>3 840,00</b>
<b>ON - Ostatní náklady</b>						
20	11111	Nepředpokládané náklady - HZS	hod	20,00000	192,00	3 840,00
<b>Díl: 722</b>						<b>11 000,00</b>
<b>Vnitřní vodovod</b>						
21	722173905	Rozvody vody a kanalizace rozvody a materiály pro mycí centrum	kompl.	1,00000	11 000,00	11 000,00
<b>Díl: 766</b>						<b>21 827,47</b>
<b>Konstrukce truhlářské</b>						
22	7660012	D+M dřevěného pódia rozměr2250*7170*200	m2	16,13250	950,00	15 325,88
23	7660013	Obložení stěny proti otěru	m2	12,51600	495,00	6 195,42
24	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	286,13925	1,07	306,17
<b>Díl: 776</b>						<b>65 203,94</b>
<b>Podlahy poviakové</b>						
25	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4-10 15MPa	m2	71,87400	155,00	11 140,47
26	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	71,87400	16,00	1 149,98
27	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	36,48000	166,00	6 055,68
28	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci-pódium	m2	16,13250	185,00	2 984,51
29	776521101	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	55,74150	185,00	10 312,18



## Položkový rozpočet

S:	5021600	Základní školy - Učebny informatiky
O:	0001	Učebny informatiky a bezbar.přístup
R:	5001.1	ZŠ Jilemnice - Komenského-MMU-alt.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	776583110RT1	Položení podložky pod povlakové podlahy pouze položení podložka ve specifikaci	m2	16,13250	7,00	112,93
31	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	16,13250	3,00	48,40
32	776590140U00	Podlahy nivelační tmel na dřevo	m2	16,13250	36,00	580,77
33	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	26,77990	34,00	910,52
34	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	802,13820	0,59	473,26
35	28341110.B	Lišta - soklík	m	40,12800	45,00	1 805,76
36	28410118	PVC tl. 2,0 mm, š.2 m	m2	75,46770	387,00	29 206,00
37	62543291	Podložka pod PVC	m2	16,93910	25,00	423,48
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 535,36</b>
38	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	11,52000	122,00	1 405,44
39	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	11,52000	27,00	311,04
40	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	10,00000	50,00	500,00
41	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	10,00000	10,00	100,00
42	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	11,52000	19,00	218,88
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>15 334,56</b>
43	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	m2	189,31560	20,00	3 786,31
44	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	189,31560	38,00	7 193,99
45	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	189,31560	23,00	4 354,26
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>146 150,00</b>
46	1001	Demontáž svítidel, přívody a úprava elketro pro nová svítidla	kompl.	1,00000	17 500,00	17 500,00
47	210001	Elektroinstalace - kantor a žákovské stoly demonstrační stůl, digestoř	kompl.	1,00000	98 000,00	98 000,00
48	210002	Elektroinstalace - doprava a přírážky	kompl.	1,00000	4 500,00	4 500,00
49	210200029	Mtž svítidlo	kus	10,00000	220,00	2 200,00
50	34814161	Svítidlo stropní	kus	10,00000	2 395,00	23 950,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 313,03</b>
51	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,78440	238,00	662,69
52	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,56880	149,00	829,75
53	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,78440	157,00	437,15
54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	52,90360	12,00	634,84
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,78440	214,00	595,86
56	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,27520	24,00	534,60
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,78440	222,00	618,14
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>15 000,00</b>
58	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
59	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
60	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
61	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
62	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
63	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
64	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
65	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00